Volume 4/7 Fall 2009

kirâm kad vaka’el-ferâğ min tenmîkehü ‘alâ yede’l-‘abdü’l-fakîr Dâl Muhammed
Paşa eş-şehîr be-Âsaf ‘ufiye ‘anhü bi hürmetihi’n-nebî ve âlihi ‘an gurre-i rebî’ü’l-
âhir sene erba’ ve elf min hicretihi

Âsafî, eserinin dibacesinde belirttiğine göre Cezîre-i

Mesnevî‟yi 995 /1586-1587 yılında yazmaya karar vermiĢtir. Eserin

1004/1595 yılında tamamlandığı düĢünüldüğünde Ģairin eserini dokuz

sene içerisinde tamamladığı anlaĢılmaktadır. Eserin uzun sayılabilecek

bir süre içerisinde tamamlanması Ģairin uzun yıllar esaret altında

yaĢamasından kaynaklanmıĢ olmalıdır.
…çün ki √a≥ret-i Me&nevµ bir ba√r-ı şigerf ve πavvâ§ân-ı cihândur